© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/10 ページ
1200 シリーズ
ファイアウォール
エンタープライズ セキュリティ アプライアンス
データシート
Cisco Public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/10 ページ
目次

● CISPR24
● EN300386
● KN24
● TVCN 7317
● EN-61000-4-2、EN-61000-4-3、EN-61000-4-4、EN-61000-4-5, EN-61000-4-6, EN-61000-4-8,
EN61000-4-11
注文情報
1200 シリーズのハードウェアアプライアンスとアクセサリを以下に示します。ライセンス、サブスクリプション、
および製品に関連するその他のオプションの詳細については、『ネットワークセキュリティ発注ガイド』を参照して
ください。
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 9/10 ページ
表 11. 1200 シリーズ ファイアウォール アプライアンス
製品 ID 説明
CSF1210CE-ASA-K9 Cisco ASA ソフトウェアを搭載した Cisco Secure Firewall 1210 コンパクト セキュリティ ア
プライアンス
CSF1210CE-TD-K9 Threat Defense ソフトウェアを搭載した Cisco  Secure Firewall 1210 コンパクト セキュリ
ティ アプライアンス
CSF1210CP-ASA-K9 PoE、Cisco ASA ソフトウェアを搭載した Cisco Secure Firewall 1210 コンパクト セキュリ
ティ アプライアンス
CSF1210CP-TD-K9 PoE、Threat Defense ソフトウェアを搭載した Cisco Secure Firewall 1210 コンパクト セ
キュリティ アプライアンス
CSF1220CX-ASA-K9 Cisco ASA ソフトウェアを搭載した Cisco Secure Firewall 1220 コンパクト セキュリティ ア
プライアンス
CSF1220CX-TD-K9 Threat Defense ソフトウェアを搭載した Cisco Secure Firewall 1220 コンパクト セキュリ
ティ アプライアンス
表 12. 1200 シリーズのアクセサリ
製品 ID 説明
CSF1200C-PWR-AC Cisco Secure Firewall 1200 シリーズ コンパクト電源（PoE なし）
CSF1200CP-PWR-AC Cisco Secure Firewall 1200 シリーズ コンパクト電源（PoE あり）
CSF1200C-RACK-MNT= Cisco Secure Firewall 1200 シリーズ コンパクト アプライアンスのラックマウントキット
（コンパクトモデル）
CSF1200C-WALL-MNT= Cisco Secure Firewall 1200 シリーズ コンパクト アプライアンスの壁面マウントキット（コ
ンパクトモデル）
CAB-CONS-USB-C= コンソールケーブル、USB-C to USB-C、6 フィート、1200 シリーズ ファイアウォールと互
換性あり
Cisco Secure Firewall（FTD）の全てがワンストップで分かる日本語サイト FTD How To 公開中！